
Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Min. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 18.07.2015 10:56:16

Gruppe 1 - Vorlauf 1

Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev
1 2 Linder Robert 7 5:45.896 48.104 49.413 1.324

2 3 Köstenbaumer Silvio 6 5:13.180 48.943 52.196 4.734

3 1 Umfahrer Matthias 5 4:16.462 46.938 51.292 7.518

4 4 Bodner Manuel 5 5:02.520 54.049 1:00.504 7.125

Rundenzeiten

# Nr. Linder
Robert 

Köstenbaumer
Silvio 

Umfahrer
Matthias 

Bodner
Manuel 

            

0 00.000 00.000 00.000 00.000             

1 48.104 51.821 49.826 1:10.614             

2 49.022 49.524 48.070 1:05.329             

3 52.269 49.705 47.046 56.265             

4 49.157 51.628 1:04.582 54.049             

5 49.420 1:01.559 46.938 56.263             

6 48.830 48.943                 

7 49.094                   

Top 10

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 Linder Robert 7 5:45.896 - - 7 5:45.896 1

2 Köstenbaumer Silvio 6 5:13.180 - - 6 5:13.180 1

3 Umfahrer Matthias 5 4:16.462 - - 5 4:16.462 1

4 Bodner Manuel 5 5:02.520 - - 5 5:02.520 1

Rekorde

Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:46.804 (3) 8348860/0

 Training - -

 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:45.896 Linder Robert

 Final 44 35:16.275 (28.09.2014) Umfahrer Matthias -
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Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Min. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 18.07.2015 11:08:39

Gruppe 2 - Vorlauf 1

Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev
1 1 Dolischka Rudolf 6 5:10.938 51.356 51.823 0.504

2 2 Kristler Sandro 6 5:21.199 50.632 53.533 6.052

3 3 Brunner Engelbert 6 5:24.269 51.322 54.044 2.348

4 4 Pichler Andreas 6 5:31.068 50.682 55.178 3.901

Rundenzeiten

# Nr. Dolischka
Rudolf 

Kristler
Sandro 

Brunner
Engelbert 

Pichler
Andreas 

            

0 00.000 00.000 03.346 09.717             

1 51.356 50.853 56.201 52.453             

2 52.503 50.632 52.246 1:01.151             

3 51.391 51.166 53.139 50.682             

4 51.774 1:05.866 51.427 53.992             

5 51.529 50.973 51.322 50.988             

6 52.385 51.709 56.588 52.085             

Top 10

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 Linder Robert 7 5:45.896 - - 7 5:45.896 1

2 Dolischka Rudolf 6 5:10.938 - - 6 5:10.938 1

3 Köstenbaumer Silvio 6 5:13.180 - - 6 5:13.180 1

4 Kristler Sandro 6 5:21.199 - - 6 5:21.199 1

5 Brunner Engelbert 6 5:24.269 - - 6 5:24.269 1

6 Pichler Andreas 6 5:31.068 - - 6 5:31.068 1

7 Umfahrer Matthias 5 4:16.462 - - 5 4:16.462 1

8 Bodner Manuel 5 5:02.520 - - 5 5:02.520 1

Rekorde

Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:46.804 (3) 8348860/0

 Training - -

 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:45.896 Linder Robert

 Final 44 35:16.275 (28.09.2014) Umfahrer Matthias -
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Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Min. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 18.07.2015 11:22:04

Gruppe 1 - Vorlauf 2

Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev
1 2 Linder Robert 7 5:41.659 47.090 48.808 2.013

2 1 Umfahrer Matthias 7 6:27.469 46.981 55.352 20.831

3 3 Köstenbaumer Silvio 6 5:22.141 48.556 53.690 3.697

4 4 Bodner Manuel 5 5:44.808 53.644 1:08.961 23.735

Rundenzeiten

# Nr. Linder
Robert 

Umfahrer
Matthias 

Köstenbaumer
Silvio 

Bodner
Manuel 

            

0 00.000 00.000 00.000 00.000             

1 48.057 47.153 52.473 1:49.037             

2 48.230 47.217 57.825 53.644             

3 48.044 49.006 51.338 1:12.472             

4 53.220 47.519 54.043 54.152             

5 48.868 46.981 57.906 55.503             

6 47.090 47.025 48.556               

7 48.150 1:42.568                 

Top 10

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 Linder Robert 7 5:45.896 7 5:41.659 - 14 11:27.555 2, 1

2 Köstenbaumer Silvio 6 5:13.180 6 5:22.141 - 12 10:35.321 1, 2

3 Umfahrer Matthias 5 4:16.462 7 6:27.469 - 12 10:43.931 2, 1

4 Bodner Manuel 5 5:02.520 5 5:44.808 - 10 10:47.328 1, 2

5 Dolischka Rudolf 6 5:10.938 - - 6 5:10.938 1

6 Kristler Sandro 6 5:21.199 - - 6 5:21.199 1

7 Brunner Engelbert 6 5:24.269 - - 6 5:24.269 1

8 Pichler Andreas 6 5:31.068 - - 6 5:31.068 1

Rekorde

Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:46.804 (3) 8348860/0

 Training - -

 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:41.659 Linder Robert

 Final 44 35:16.275 (28.09.2014) Umfahrer Matthias -
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Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Min. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 18.07.2015 11:41:37

Gruppe 2 - Vorlauf 2

Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev
1 2 Kristler Sandro 6 5:05.607 50.176 50.934 0.685

2 1 Dolischka Rudolf 6 5:19.968 50.731 53.328 3.849

3 4 Pichler Andreas 6 5:57.512 52.071 59.585 7.685

4 3 Brunner Engelbert 5 5:44.744 49.902 1:08.948 23.609

Rundenzeiten

# Nr. Kristler
Sandro 

Dolischka
Rudolf 

Pichler
Andreas 

Brunner
Engelbert 

            

0 00.000 00.000 00.000 00.000             

1 51.535 52.244 57.961 52.869             

2 51.887 1:01.105 54.192 1:42.920             

3 50.228 50.731 52.071 49.902             

4 50.176 52.006 1:08.517 54.468             

5 50.920 52.166 54.912 1:24.585             

6 50.861 51.716 1:09.859               

Top 10

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 Linder Robert 7 5:45.896 7 5:41.659 - 14 11:27.555 2, 1

2 Kristler Sandro 6 5:21.199 6 5:05.607 - 12 10:26.806 2, 1

3 Dolischka Rudolf 6 5:10.938 6 5:19.968 - 12 10:30.906 1, 2

4 Köstenbaumer Silvio 6 5:13.180 6 5:22.141 - 12 10:35.321 1, 2

5 Umfahrer Matthias 5 4:16.462 7 6:27.469 - 12 10:43.931 2, 1

6 Pichler Andreas 6 5:31.068 6 5:57.512 - 12 11:28.580 1, 2

7 Brunner Engelbert 6 5:24.269 5 5:44.744 - 11 11:09.013 1, 2

8 Bodner Manuel 5 5:02.520 5 5:44.808 - 10 10:47.328 1, 2

Rekorde

Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:46.804 (3) 8348860/0

 Training - -

 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:41.659 Linder Robert

 Final 44 35:16.275 (28.09.2014) Umfahrer Matthias -
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Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Min. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 18.07.2015 11:59:00

Gruppe 1 - Vorlauf 3

Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev
1 1 Umfahrer Matthias 7 5:31.928 45.956 47.418 0.870

2 2 Linder Robert 7 5:42.710 47.978 48.958 0.968

3 4 Bodner Manuel 6 5:32.257 54.573 55.376 0.622

4 3 Köstenbaumer Silvio 1 1:28.930 1:04.779 1:28.930 0.000

Rundenzeiten

# Nr. Umfahrer
Matthias 

Linder
Robert 

Bodner
Manuel 

Köstenbaumer
Silvio 

            

0 00.000 00.000 00.000 24.151             

1 47.666 48.285 55.479 1:04.779             

2 47.698 49.781 55.248               

3 45.956 50.453 56.481               

4 47.183 48.192 54.573               

5 48.854 49.606 55.282               

6 47.524 48.415 55.194               

7 47.047 47.978                 

Top 10

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 Linder Robert 7 5:45.896 7 5:41.659 7 5:42.710 14 11:24.369 2, 3 [1]

2 Umfahrer Matthias 5 4:16.462 7 6:27.469 7 5:31.928 14 11:59.397 3, 2 [1]

3 Kristler Sandro 6 5:21.199 6 5:05.607 - 12 10:26.806 2, 1

4 Dolischka Rudolf 6 5:10.938 6 5:19.968 - 12 10:30.906 1, 2

5 Köstenbaumer Silvio 6 5:13.180 6 5:22.141 1 1:28.930 12 10:35.321 1, 2 [3]

6 Pichler Andreas 6 5:31.068 6 5:57.512 - 12 11:28.580 1, 2

7 Bodner Manuel 5 5:02.520 5 5:44.808 6 5:32.257 11 10:34.777 3, 1 [2]

8 Brunner Engelbert 6 5:24.269 5 5:44.744 - 11 11:09.013 1, 2

Rekorde

Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:45.956 (3) Umfahrer Matthias

 Training - -

 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:31.928 Umfahrer Matthias

 Final 44 35:16.275 (28.09.2014) Umfahrer Matthias -
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Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Min. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 18.07.2015 12:10:57

Gruppe 2 - Vorlauf 3

Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev
1 1 Dolischka Rudolf 6 5:10.172 50.973 51.695 0.494

2 2 Kristler Sandro 6 5:10.204 50.983 51.700 1.068

3 4 Pichler Andreas 6 5:24.860 49.632 54.143 6.227

4 3 Brunner Engelbert DNS 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten

# Nr. Dolischka
Rudolf 

Kristler
Sandro 

Pichler
Andreas 

Brunner
Engelbert 

            

0 00.000 00.000 00.000 00.000             

1 51.724 51.024 52.573               

2 52.033 51.134 50.290               

3 51.223 51.501 53.707               

4 50.973 53.792 52.179               

5 52.006 50.983 1:06.479               

6 52.213 51.770 49.632               

Top 10

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 Linder Robert 7 5:45.896 7 5:41.659 7 5:42.710 14 11:24.369 2, 3 [1]

2 Umfahrer Matthias 5 4:16.462 7 6:27.469 7 5:31.928 14 11:59.397 3, 2 [1]

3 Kristler Sandro 6 5:21.199 6 5:05.607 6 5:10.204 12 10:15.811 2, 3 [1]

4 Dolischka Rudolf 6 5:10.938 6 5:19.968 6 5:10.172 12 10:21.110 3, 1 [2]

5 Köstenbaumer Silvio 6 5:13.180 6 5:22.141 1 1:28.930 12 10:35.321 1, 2 [3]

6 Pichler Andreas 6 5:31.068 6 5:57.512 6 5:24.860 12 10:55.928 3, 1 [2]

7 Bodner Manuel 5 5:02.520 5 5:44.808 6 5:32.257 11 10:34.777 3, 1 [2]

8 Brunner Engelbert 6 5:24.269 5 5:44.744 - 11 11:09.013 1, 2 [3]

Rekorde

Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:45.956 (3) Umfahrer Matthias

 Training - -

 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:31.928 Umfahrer Matthias

 Final 44 35:16.275 (28.09.2014) Umfahrer Matthias -
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Vorlaufsrangliste  -  Lauf: 1,2,3  -  1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy]

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 Linder Robert 7 5:45.896 7 5:41.659 7 5:42.710 14 11:24.369 2, 3 [1]

2 Umfahrer Matthias 5 4:16.462 7 6:27.469 7 5:31.928 14 11:59.397 3, 2 [1]

3 Kristler Sandro 6 5:21.199 6 5:05.607 6 5:10.204 12 10:15.811 2, 3 [1]

4 Dolischka Rudolf 6 5:10.938 6 5:19.968 6 5:10.172 12 10:21.110 3, 1 [2]

5 Köstenbaumer Silvio 6 5:13.180 6 5:22.141 1 1:28.930 12 10:35.321 1, 2 [3]

6 Pichler Andreas 6 5:31.068 6 5:57.512 6 5:24.860 12 10:55.928 3, 1 [2]

7 Bodner Manuel 5 5:02.520 5 5:44.808 6 5:32.257 11 10:34.777 3, 1 [2]

8 Brunner Engelbert 6 5:24.269 5 5:44.744 - 11 11:09.013 1, 2 [3]
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